SLITSDURK
För maximal säkerhet
Innehåll Sid.
Slitsdurk av stål 4
Håldurk 5
Durk av rostfritt 5
Belastningstabeller 6-7
Durk av aluminium 8

och storlek upp till 2500 x 1250 mm.
En avancerad bockningsutrustning
gör att vi kan leverera kompletta
produkter enligt kundönskemål.
Specialdurk kan tillverkas i stål,
rostfrittt eller aluminium.
10
Dimnesion (L x B) Art.nr Vikt
500 x 130 FT0513 2,5 kg
600 x 130 FT0613 2,9 kg
600 x 200 FT0620 3,3 kg
700 x 200 FT0720 3,9 kg
800 x 200 FT0820 4,5 kg
800 x 260 FT 0826 5,7 kg
900 x 260 FT0926 6,3 kg
1000 x 260 FT1026 6,9 kg
1100 x 260 FT1126 7,5 kg
1200 x 260 FT1226 8,1 kg
1300 x 260 FT1326 8,7 kg
1400 x 260 FT1426 9,3 kg
TRAPPSTEG
Floby lagerhåller raka trappsteg och planer i
varmförzinkat utförande. Även specialstorlekar
tillverkas på beställning.